

Звіт щодо залучення та використання благодійної допомоги за липень 2016

		кількі сть	Ціна, грн.	Вартість, грн.	фото
Мийка з нержавіючої сталі	шт.	1	200,00	200,00	
Шланг з'єднувальний	шт.	1	40,00	40,00	
Сифон	шт.	1	60,00	60,00	
Полиця-шафа	шт.	1	300,00	300,00	
Лист ОСБ (12 мм)	шт.	5	208,00	1040,00	
Дошка (1000*1500 см)	шт.	1	1000,00	1000,00	
Фріз	шт.	8	16,25	130,00	
Цемент	міш	1	89,00	89,00	
Розчин для фарби (0,5л)	шт.	10	25,00	250,00	
Ґрунтовка (2 л.)	шт.	2	67,00	134,00	
Крейда-пудра (5 кг)	міш	9	28,00	252,00	
Всього				3495,00	

Всі товари оприбутковані, на послуги акти виконаних робіт в наявності.